siccitas ist qualitas passiva quarta 11.2,253

siccitatem frigiditatemque Keplerus cur ex-  
cludat quaeritur 17,398 400

Wirkung der Aspekte auf sie im Wetter  
11.2,252–254

**quantitas** → praedicamenta**quantitates**

causas ex eis deducere non contrarium religioni  
est 1,38 8,61

Deo coaeternae sunt 8,30

deus eas initio creavit 1,23f. 4,22 8,44f. 13,113

earum dispositio 21.1,526

exemplariter in animis sunt 8,30

genera sunt figura, numerus, amplitudo corpo-  
rum 1,24 8,45

harmoniae insensiles cur ex quantitatibus abs-  
tractis sint 6,222–224

in mente solum sunt 6,430f.

libelli de eis a Keplero scripti 21.1,445–480

numerabile nihil est praeter eas et deum tri-  
unum 1,39 8,66

numeri eas sequuntur 14,51.339

priores sunt caelo 1,12 8,26

propria earum sunt figuratio et proportio 6,15f.

proprietas 21.1,459f.

rectarum quantitatuum ortus ex fluxu puncti vel  
lineae vel superficiei 7,268

**unitates**

de eis in mundo controversia 6,375 430–  
442

ex materiae et ex spiritu 6,433

pingendae solum per lineas aequales 6,375  
434

potestate aequales 6,434

unitas an numerus sit 21.1,455f.

**quantitates continuae**

consonorum intervalla sunt quantitates conti-

*quantitates continuae*

*rarum* (dünn)

- nuae 6,222  
 definiuntur 21.1,449f.  
 harmoniarum essentia apud Keplerum 6,395
- quantitates discretæ**  
 definiuntur 21.1,449f.  
 harmoniarum essentia apud veteres 6,395
- quarta seu diatessaron** 14,68.219–221 15,476  
 21.2,1,29.43 46 49 67 82  
 cubo octaedroque quia cognata est, quarta inter  
 Saturnum Iovemque ponitur necnon Mer-  
 curium Veneremque 14,12.195–198  
 27.256–28.263  
 ex circuli sectione quomodo oriatur 14,30.373–  
 375  
 ex concinnis quomodo composita sit 14,70.301  
 ex eius sectione genera duri mollisque cantūs  
 discernuntur 18,457  
 in motibus lunae extremis expressa est 6,313  
 7,349 352 464  
 perfectæ formæ 6,151f.  
 Pythagoræ inter Solem terramque expressa est  
 21.1,234  
 quid sit 6,134  
 tetractys pythagoricus et quarta 6,96
- quassatio** („*schwung*“, *Schwungkraft*) 7,76  
 88.41 90 98 15,387.48 20.1,173.23f.
- quaternarius** → numerorum philosophia: quater-  
 narius et tetractys
- quercus** (Eiche)  
 Keplerus cur sub metallorum genere habeat  
 14,433.962f.
- quies** → motus
- quindecangula seu pentekaedecagonica stella**  
 21.2,1,14  
 descriptio geometrica solum impropria 6,46f.
- quindecangulum seu pentekaedecagonus** (re-  
 guläres Fünfeck) 6,467 475  
 classis et comparatio 6,63  
 congruentia solum inchoata inest 6,76 89  
 congruentiæ proximus est 6,88f.  
 descriptio geometrica solum impropria 6,46f.  
 89  
 discrimen inter eum et ceteras demonstrabiles  
 figuras 6,119  
 ex consonantiarum determinatione exclusum  
 6,103  
 in dissonantiarum delectu vim habet 6,181f.  
 inclinationem terræ axis non determinat  
 7,208  
 incongrua figura est 6,70
- quinquangula seu pentagonica stella**  
 14,269.243  
 congruentia 6,75 21.2,1,12 13 468  
 congruentiæ gradus 6,88  
 congruentiæ perfectissimæ duarum ex eis  
 6,82f.  
 descriptio geometrica 6,43  
 pes truttæ sive pentagonica stella Paracelso si-  
 gnum sanitatis est 6,82  
 sexta dura quomodo ex ea oriatur 14,9
- quinquangulum seu pentagonus** (reguläres  
 Fünfeck) 14,269.243 15,236  
 comparatio figurarum 6,63f.  
 congruentia 6,71 75 76 21.2,1,8 9  
 congruentiæ gradus 6,88  
 descriptio geometrica 6,43–45  
 generatio et quinquangulum 6,175  
 in corporibus Archimedeis 6,85–87  
 in demonstrationis ordine 14,65  
 per sectionem divinam vile demonstratur  
 14,8.71f.  
 planetarum vias per id destinatas esse Keplerus  
 olim cogitavit 3,151.25  
 tertia dura ex eo oritur 6,175 423.40
- quinta essentia** 4,179.29 6,80 17,250.29
- quinta seu diapente** 14,68.218f. 15,235.177 475  
 476 16,160 21.2,1,29.42 30.4 46 49 67  
 duo cur non deinceps cani possint 6,183f.  
 ex circuli sectione quomodo oriatur 14,30.370–  
 372  
 ex concinnis quomodo composita sit  
 14,70.301f.  
 nulla in organis perfecta est 16,56f.  
 quid sit 6,134 16,114.23–115.26  
 semitonii in ea dispositio 16,57  
 tetractys pythagoricus et quinta 6,96
- rabbini** 16,326 17,203.238  
 aliqui dant templo priori annos 410  
 21.2,1,266.30f.  
 Booz et Ruth 21.2,1,199.19f.  
 supra duodecim millia stellarum numerare di-  
 cuntur 4,303.28  
 Talmudicorum scriptores quomodo de tempo-  
 ris continuatione scripserint 21.2,1,112.30–  
 37
- radiatio** (sensu astrologico) → configuratio
- Radiensatz** → planetarum motus
- radii planetarum** (Gestirnstrahlen) → confi-  
 guratio
- radix** (Grundton) → cantūs systema
- raketuli**  
 motūs eorum variatio 1,247 8,420
- ranae** (Frösche)  
 aqua eas gignit 1,268.31
- rangiferi** (Rentiere)  
 Brahe quæ de eis scribit 11.2,335.20–22
- raquia** (firmamentum) 1,246 260 4,189 7,288
- rarum** (dünn)  
 definitio Kepleri 3,27